
Ski areál Synot Kyčerka
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

GPS souřadnice: 49.353445N, 18.289728E Adresa URL: www.skiarealkycerka.cz

Lyžařský Ski Areál Synot - Kyčerka se nachází v údolí Pluskovec v obci Velké Karlovice, 300 m od
železniční zastávky Velké Karlovice – zastávka.
Vleky areálu jsou položeny až do nadmořské výšky 710 m n. m. Přepravu zajišťuje sedm vleků a dva
pohyblivé koberce, které se tu staly velkým hitem. Nejmenším lyžařům slouží také vlek s nízkým
vedením lana. Samozřejmostí je i večerní lyžování, které je zajištěno umělým osvětlením. Jestliže
nemáte vlastní lyžařské vybavení, můžete ve středisku využít půjčovny lyží. Lyžařská a
snowboardová škola zdokonalí vaše lyžařské schopnosti.
Ve volném čase si mohou žízniví a hladoví lyžaři zajít do stylové hospody Kyčerka.
Parkoviště je v areálu u vleků a má kapacitu 164 osobních automobilů.
PŘEHLED VLEKŮ
Název	Typ	Délka	ČasA - dvoumístný	vlek	650m	03:00B - Jednomístný - Funpark	vlek	250m	01:30D -
jednomístný	vlek	460m	02:30E - jednomístný	vlek	520m	03:00F1 - Dětský vlek I.	vlek	160m	01:30F2 -
Dětský vlek II.	vlek	160m	01:30C - Dětský koberec II.	koberec	48m	01:00H - Dětský koberec
I	koberec	45m	01:00G - Dětský park I - nízké lano	lano	120m	01:15
PŘEHLED SJEZDOVEK
Název	Obtížnost	Délka 	PřevýšeníSportovní	[těžká] 	520m 	130mRekreační	[těžká]
	575m 	135mVyhlídková	[lehká] 	625m 	140mSpojovací cesta dolní	[lehká]
	500m 	15mVyhlídková	[lehká] 	625m 	140mDětský park I.	[velmi lehká] 	120m 	24mVýuková
II.	[velmi lehká] 	150m 	30mVýuková I.	[velmi lehká] 	150m 	30mDětský park II	[velmi lehká]
	50m 	10mFunpark	[lehká] 	340m 	50mSpojovací cesta horní	[lehká] 	250m 	20m

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1308/ski-areal-synot-kycerka/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 11.5.2024 08:48:46


